Controle mensal da quantidade de residuos organicos reciclados localmente

NO

Nome

Endereco

Tipo

Sistema

Situacao

Peso

001

Claudio Diniz

Av. Venceslau Bras

M

Comunitario 01

Ativo

60

002

Joaquim Moura

Trav. Venceslau Bras 48

M

Individual

Ativo

35

003

Marcos e leda

Condominio

M

Individual

Ativo

30

004

Restaurante Escondidinho

Shopping Aldeia dos Imigrantes

Comunitario 02

Ativo

50

005

Restaurante Pré Nobis

Trav. Venceslau Bras

Comunitario 01

Ativo

50

006

Restaurante DUS

Av. Venceslau Bras

Comunitario 01

Ativo

50

007

Luis Armondi

Ladeira A do Lote 10

Individual

Semi

20

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

TOTAL no més de setembro:

295kg




